
نماینده تهران خطاب به دبیر شورا ؛  ‌
‎  وجود 2 فاسد بهتر از  نبود دهها اصلح

مطهریِ پسر دست‌بردار نیست!
آیت‌اله جنتی، چهارشنبه گذشته در نطق 
پیش از دستور خود درباره طرح اصلاح قانون 
انتخابات که از سوی عده‌ای از نمایندگان 
مجلس دهم طراحی شده است گفت: »در 
حالی که مدت‌ها و پیش از برگزاری انتخابات 
اخیر، درباره اصلاح قانون انتخابات فریاد 
زدیم و مطالبه کردیم، اما مجلس محترم 
هیچ توجهی به این امر نکرد و حالا در روزهای 
پایانی خود تازه به فکر اصلاح قانون انتخابات 
آن هم با این کیفیت افتاده است.« جنتی با 
تاکید بر اینکه شورای نگهبان اصلاح قانون 
انتخابات ناظر به سیاست‌های کلی انتخابات 
را امری ضروی و واجب می‌داند که باید با 
کار دقیق و کارشناسی به دور از هیجانات 
انجام شود، یادآور شد: »بنده حتی پیش از 
انتخابات در مذاکره‌ای که با رئیس محترم 
مجلس داشتم به ایشان گفتم که باید اصلاح 
قانون انتخابات ناظر به سیاست‌های کلی 
انتخابات باشد، اما متاسفانه طرح اخیر نه تنها 
هیچ نسبتی با سیاست‌های کلی انتخابات 
ندارد بلکه با هدف بی‌خاصیت کردن احراز 
صلاحیت داوطلبان طراحی و تصویب شده 
است.« دبیر شورای نگهبان ابراز امیدواری 
کرد که مجلس یازدهم با هماهنگی متولیان 
امر انتخابات هم‌چون وزارت کشور و شورای 
نگهبان، در فضایی معقول اقدام به اصلاح 
قانون انتخابات کند. این رخدادها بین مجلس 
و شورا، علی مطهری را که چندی پیش با 
نطقی آتشین رسانه‌ای شده بود وادار به 
واکنش مکتوب کرد. »در صحبت اخیرتان 
مطالبی درباره طرح مجلس درخصوص 
اصلاح قانون انتخابات گفته‌اید که قابل تأمل 
‌و حاکی از نگاه از بالا به پایین به مجلس

 است. 
گویی نه این است که شورای نگهبان صرفاً 
باید مصوبه مجلس را از نظر انطباق با شرع 
و قانون اساسی بررسی و اظهارنظر کند، بلکه 
نیت‌خوانی می‌کنید که این طرح با هدف 
بی‌خاصیت کردن احراز صلاحیت داوطلبان 
طراحی و تصویب شده است. به شما و آقای 
عباسعلی‌کدخدایی -که از همان ابتدا از 
این طرح ابراز نگرانی کرد- حق می‌دهم 
نگران باشید؛ زیرا سال‌ها مطلق‌العنان تحت 
عنوان مبهم »نظارت‌استصوابی« هر کاری 
که خواسته‌اید کرده‌اید و اکنون بناست این 
نظارت براساس معیارهای مشخص انجام 
شود. اولاً مجلس طرح مفصلی در اصلاح 
قانون انتخابات مجلس ارائه کرد و شما رد 
کردید. ثانیاً چه فرقی می‌کند مجلس طرحی 
را در روزهای پایانی ارائه کند یا در روزهای 
آغازین یا در وسط دوره، شما وظیفه دارید 

منصفانه درباره آن اظهارنظر کنید.
 اتفاقاً این طرح ناظر به همین سیاست‎ها 
ازجمله حفظ حقوق نامزدها در بررسی 
صلاحیت‌ها و پاسخ‌گوبودن شورای نگهبان 
نسبت به عملکرد خود است تا شورای نگهبان 
که خود را ناظر و عالم به همه اعمال و نیات و 
معیار عقاید و اظهارنظرهای نامزدها می‌داند، 
پایین بیاید. این‌ها را مجلسی‌ها بهتر می‌دانند 
و عمل می‌کنند. پاسخ دهید چه کرده‌اید 
که هم اصول‌گرا و هم اصلاح‌طلب، هم 
ردصلاحیت شده و هم رد صلاحیت نشده در 
جریان بررسی این طرح در مجلس فریادش 
بلند بود! نمایندگان به دستور قرآن عمل 
کردند که خداوند فریاد به بدگویی را دوست 
ندارد مگر از سوی کسی که مظلوم واقع 
شده باشد. جالب است که در آخر، مکنون 
قلبی خود را بروز داده‌اید و آن اینکه گفته‌اید 
امیدوارم مجلس یازدهم اقدام به اصلاح 
قانون انتخابات کند، یعنی از پیش مصوبه 
اخیر مجلس دهم را رد کرده‌اید و تمایل خود 
برای اصلاح قانون انتخابات توسط مجلس 
خودساخته را اعلام کرده‌اید. در این صورت 
تکلیف شرط عدالت در اعضای شورای نگهبان 

چه می‌شود؟
بی‌اختیار به یاد تشرهای امام خمینی)ره( به 
شورای نگهبان افتادم که چگونه جناب‌عالی 
و امثال جناب‌عالی را از جایگاه خدایی پایین 
می‌آورد و به حقوق مردم توجه می‌داد. این 
تفکر را که همه مراحل انتخاب را شما باید 
انجام دهید، از سر خود بیرون کنید؛ بخشی 
از انتخاب را هم به عهده مردم بگذارید. فرضاً 
دو نفر فاسد وارد مجلس شوند بهتر از آن 
است که ده‌ها اصلح از ورود به مجلس باز 
‌بمانند. امیدوارم در روش خود تجدیدنظر

 کنید.
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گزارش خبری

نسل فردا : رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ و جمعی از معاونین 
راهور تهران با حضور در 
بیمارستان مسیح دانشوری 
با علی اکبر ولایتی دیدار و از 
زحمات و تلاش‌های پزشکان، 
کادر درمانی این بیمارستان 
همچنین مدافعان سلامت در 
سراسر کشور تقدیر کرد.

 2 نفر از نزدیکان ترامپ و مایک‌پنس
 به کرونا مبتلا شدند

کاخ‌سفید در محاصره کرونا
کرونا به حلقه نزدیکان »ترامپ« نفوذ کرد. چند روز 
بعد از اوج‌گیری انتقادات از رئیس‌جمهور آمریکا 
و مقامات دولت‌اش به خاطر رعایت نکردن تدابیر 
بهداشتی از قبیل پوشیدن ماسک، بیماری کرونا 
وارد کاخ سفید شد و تلاش‌های مصرانه ترامپ برای 
بازگشایی اقتصاد آمریکا را تحت‌الشعاع قرار داد. 
در حالی که ترامپ برای عادی کردن فعالیت‌های 
عمومی و اقتصادی در کشورش برنامه‌ریزی 
می‌کرد، ناگهان یکی از مقامات نزدیک به وی کرونا 
گرفت. جمعه شب، رسانه‌های آمریکایی از ابتلای 
»کیتی‌میلر«، سخنگوی »مایک‌پنس«، معاون 
رئیس‌جمهور آمریکا به بیماری کرونا خبر دادند. 
»میلر« دومین مقام نزدیک به ترامپ است که به 
کرونا مبتلا می‌شود. روز پنج‌شنبه گذشته، یک افسر 
نیروی دریایی آمریکا که به عنوان پیشکار شخصی 
ترامپ خدمت می‌کند، به کرونا مبتلا شد. این افراد، 
ارتباطات نزدیکی با کاخ سفید دارند و ابتلای آن‌ها 
به کرونا سبب بروز نگرانی‌هایی درباره سامت 

رئیس‌جمهور آمریکا شده است.
ترامپ با هدف رفع نگرانی‌ها، گفته است که او و 
مایک‌پنس با این افراد »تماس شخصی بسیار کمی« 
داشته‌اند. ترامپ و پنس و سایر مقامات ارشد، هر 
هفته تست کرونا می‌دادند؛ اما بعد از ابتلای پیشکار 

ترامپ قرار است هر روز تست بدهند.
هنوزی ماجرای »عجیب« ابتلای پیشکار ترامپ 
تمام نشده بود که این بار یکی از نزدیک‌ترین مقامات 
دولت به ترامپ و مایک‌پنس به کرونا مبتلا شد. 
با ابتلای کیتی‎میلر، خطر کرونا به ترامپ و پنس 
نزدیک‌تر شد. میلر، به عنوان سخنگوی پنس، مرتباً 
با او به سفر می‌رود و در جلساتش حاضر می‌شود. 
علاوه بر این، »استفن‎میلر«، شوهر کیتی میلر یکی 
از دستیاران و مشاوران بلندپایه کاخ سفید است 
که متن اکثر سخنرانی‌های ترامپ را تهیه می‌کند 
و زمان زیادی اطراف ترامپ، »جاردکوشنر« و 
»ایوانکاترامپ« سپری می‌کند. ابتلای کیتی، 
نگرانی‌ها درباره احتمال ابتلای تعدادی از اطرافیان 
رئیس‌جمهور آمریکا را بیشتر کرد؛ چراکه میلر و 
شوهرش هر روز در کاخ سفید کار می‌کنند. میلر 
در برخی نشست‌های خبری کاخ سفید به عنوان 

مسئول تنظیم نشست ظاهر شده است.
ترامپ درباره ابتلای کیتی گفت: او زن جوان و 
شگفت‌انگیزی است. او برای مدت طولانی خیلی 
خوب آزمایش داد؛ سپس ناگهان تست او مثبت شد. 
او با من تماس نداشت و با معاون رئیس‌جمهور زمان 

سپری کرده بود.
علاوه بر پیشکار ترامپ و سخنگوی پنس، دستیار 
شخصی ایوانکا نیز به کرونا مبتلا شده است. البته 
این دستیار به مدت دو ماه دورکاری کرده و برای 
چندین هفته، با دختر رئیس‌جمهور تماس نزدیک 

نداشته است.
به‌رغم اینکه دولت آمریکا از عموم مردم خواسته 
است ماسک بزنند، ترامپ در بازدید از یک کارخانه 
تولید ماسک در »آریزونا« از پوشیدن ماسک 

خودداری کرد.
ترامپ بر سر دوراهی جان‌ونان!

ابتلای اطرافیان ترامپ به کرونا در شرایطی 
اتفاق افتاد که ترامپ به سختی برای بازگشایی 
ایالت‌ها تلاش می‌کند. بعد از شیوع کرونا، سفرهای 
ترامپ به ایالت‌ها تعطیل شد. اما این اواخر، به 
موازات تلاش برای بازگشایی ایالت‌ها، وی این 
سفرها را از سرگرفت و به ایالت آریزونا رفت. ترامپ 
قبل از سوار شدن به هواپیما گفت: »مردم کشورمان 
باید خود را رزمنده بدانند. کشورمان باید فعالیت‌اش 
را شروع کند.« ترامپ درآریزونا ازیک کارخانه تولید 
ماسک بازدید کرد، ولی ماسک نپوشید که این امر 
انتقادات تندی را متوجه ترامپ کرد. یک روز بعد از 
این سفر، پیشکار ترامپ به کرونا مبتلا شد. سپس، 
کیتی‌میلر نیز کرونا گرفت. این ابتلاها، باردیگر 
توجه‌ها را به تلاش‌های ترامپ برای از سرگیری 
فعالیت‌های اقتصادی جلب کرد. اقتصاد آمریکا، 
ضربات سهمگینی از تعطیلی‌های کرونا خورد. این 
تعطیلی‌ها، نرخ بیکاری آمریکا را به ۱۴.۷درصد 
رساند. جدیدترین آمار نشان می‌دهند که در ماه 
آوریل، ۲۰میلیون آمریکایی شغل خود را در اثر 
کرونا از دست دادند و انتظار می‌رود که با ادامه 
تعطیلی‌ها، نرخ بیکاری در آمریکا بیشتر شود. 
آمار اخیر بیکاری در آمریکا، از زمان رکود بزرگ 

بی‌سابقه بود.
 باید کشور را باز کنیم

با این حال، ترامپ برای جلوگیری از 
خسارت‌های اقتصادی بیشتر، بر بازگشایی ایالت‌ها 
اصرار می‌کند. ترامپ سر دو راهی نان و جان قرار 
گرفته و صریحاً گفته است که بازگشایی ایالت‌ها 
ممکن است به مرگ بعضی از آمریکایی‌ها منجر 
شود. او اخیراً گفت: آیا برخی مردم تحت تأثیر قرار 
خواهند گرفت؟ بله. آیا بعضی از مردم بدجور تحت 
تأثیر قرار خواهند گرفت؟ بله. اما باید کشورمان را 

باز کنیم.
***

بسیاری از ناظران معتقدند ترامپ با اهداف 
انتخاباتی، بازگشایی کشور و از سرگیری فعالیت‌های 
اقتصادی را دنبال می‌کند. تا قبل از شیوع کرونا در 
آمریکا که جان بیش از ۷۷هزار آمریکایی را گرفته 
است، رونق اقتصادی، مهم‌ترین امتیاز انتخاباتی 
ترامپ بود. ترامپ همواره به ایجاد اشتغال و عملکرد 
خوب بازار سهام آمریکا و سایر بخش‌های اقتصادی 
کشور مباهات می‌کرد اما کرونا این بخش‌ها را به نحو 
چشمگیری تحت تأثیر قرار داد. کارشناسان حوزه 
سلامت هشدار می‌دهند که بحران شیوع کرونا 

ممکن است تا یک سال ادامه پیدا کند. 

 نامه ظریف گواه حقانیت ایران در برجامآمریکا پایگاه جدیدی در سوریه ایجاد کرده استاتهام‌زنی آمریکا به انصاراله بی‌اساس است
فارس: سخنگوی جنبش انصاراله یمن، اتهام‌زنی ایالات متحده آمریکا به این جنبش 
درخصوص نفت‌کش »صافر« در استان الحدیده را رد کرد. »محمدعبدالسلام« با انتشار 
توئیتی به اتهام‌زنی‌های اخیر واشنگتن علیه این جنبش درخصوص نفت‌کش صافر در 
استان الحدیده واکنش نشان داد. براساس این گزارش، وی دراین خصوص گفت: اتهامات 
آمریکا علیه انصاراله درخصوص ممانعت آن از تعمیر و نگه‌داری نفت‌کش صافر در سواحل 
یمن، صحت ندارد. عبدالسلام افزود: ازآنجاکه ائتلاف سعودی مانع از تعمیر نفت‌کش صافر 
شده است، این ائتلاف مسئول پیامدهای هرگونه نشت نفت از نفت‌کش مذکور خواهد بود.

ایرنا: بخش هماهنگی‌های افراد مسلح در سوریه اعلام کرد که نیروهای آمریکایی پایگاه 
نظامی جدیدی را در منطقه »الزرات« در مرزهای اداری دو استان »الرقه« و »دیرالزور« در 
ماه آوریل گذشته ایجاد کردند. این بخش اعلام کرد که بالگردها سلاح و سربازان را به دو 
میدان نفتی »العمر« و »کونیکو« آورده و سپس آن‌ها را به صورت زمینی، به پایگاه جدید 
انتقال دادند. بخش هماهنگی‌های افراد مسلح در سوریه به این امر اشاره کرد که نیروهای 
آمریکایی زمانی که تجهیز این پایگاه را تکمیل کردند، پرچم آمریکا را بر آن پایگاه که 

موقعیت استراتژیک دارد، برافراشتند.

ایسنا: یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه ایران هم‌چنان به برجام پایبند بوده است، گفت: در آغاز سومین سال »برجام« بدون 
آمریکا، نامه وزیرخارجه به دبیرکل سازمان ملل نشان دهنده حقانیت جمهوری اسلامی 

در پایبندی به برجام است.
»حشمت‌اله فلاحت‌پیشه« گفت: در شرایطی وارد سومین سال خروج آمریکا از برجام 
می‌شویم که آمریکایی‌ها یکی از قوی‌ترین رژیم‌های منع اشاعه در دنیا که بعد از جنگ سرد 

شکل گرفته بود را با خروج از برجام با نوسانات جدی روبه‌رو کردند.

همزمان با دومین سالروز خروج غیرقانونی 
و بدون دستاورد ایالات متحده آمریکا از 
»برجام«، وزیر امورخارجه کشورمان در 
نامه مهمی خطاب به »آنتونیوگوترش« 
دبیرکل سازمان ملل متحد، توجه وی به 
عنوان دبیرکل سازمان ملل متحد را به 
برخی موضوعات مرتبط با خروج غیرقانونی 
ایالات متحده آمریکا از برنامه جامع اقدام 
مشترک )برجام( و اعمال غیرقانونی 
تحریم‌های یک‌جانبه آن دولت علیه ملت 
و دولت جمهوری اسامی ایران که در 
تناقض روشن با تعهدات آن دولت ذیل 
حقوق بین‌الملل است، همچنین توجه 
شورای امنیت را به موضوعات مرتبط با 
نقض‌های فاحش، مکرر و مستمر منشور 
ملل متحد، علی‌الخصوص ماده ۲۵ توسط 
ایالات متحده که اعتبار و تمامیت سازمان 
ملل متحد را به مخاطره انداخته و صلح 
و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند، 

جلب کرد.
وی در این نامه با اشاره به خروج یک‌جانبه 
و غیرقانونی ایالات متحده از برجام و 
خاتمه مشارکت آنان در برجام و اعمال 
مجدد تمام تحریم‌هایی که وفق برجام رفع 
شده بود و »ناپایبندی‌اساسی« نسبت به 
برجام در تناقض آشکار با قطع‌نامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت ملل متحد که خود آمریکا 
آن را ارائه کرده بود، تاکید کرد: سازمان 
ملل متحد می‌بایست فوراً به مسئولیت 
دولت ایالات متحده رسیدگی کند و آن 

دولت را به دلیل تبعات اعمال متخلفانه 
که در تناقض آشکار با منشور ملل متحد و 
حقوق بین‌الملل قرار دارد، پاسخ‌گو سازد. 
بی‌کیفرمانی ایالات متحده در این مورد و 
سایر موارد، به اعتبار سازمان ملل متحد به 

شدت لطمه خواهد زد.
وزیرامورخارجه، اعمال غیرقانونی ایالات 
متحده در بی‌اعتنایی آشکار به حقوق 

بین‌الملل و منشور ملل متحد را تضعیف 
کننده اصل حل و فصل مسالمت‌آمیز 
اختلافات و به مخاطره انداختن 
چندجانبه‌گرایی و نهادهای آن و حاکی از 
بازگشت به عصر فاجعه‌بار و شکست‌خورده 
یک‌جانبه‌گرایی دانست که باعث تشویق 
ناسازگاری و اعمال غیرقانونی می‌شود 
و نشان دهنده تهدید واضح علیه صلح و 

امنیت بین‌المللی است.
ظریف درنامه خود آورده است: آمریکا به 
خصوص از زمان روی کار آمدن دولت 
ترامپ تاکنون، بار دیگر به اقدامات قهرآمیز 
یک‌جانبه متوسل شده و نه تنها تعهدات 
خود وفق برجام را انجام نداده، بلکه در 
مسیر اجرای تعهدات سایر اعضای برجام 
و دول عضو ملل متحد به طور اساسی 

مانع‌تراشی کرده است. وی تاکید کرد: 
خروج ایالات متحده از برجام و متعاقب آن 
اعمال مجدد تحریم‌های ظالمانه، جامع و 
یک‌جانبه علیه ایران می‌بایست به عنوان 
هشداری علیه صلح و امنیت بین‌المللی 

تلقی شود.
وی در این نامه بعد از بیان ویژگی‌های 
اصلی قطع‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت تاکید 
کرد: بیانیه‌های مقامات آمریکایی مبنی بر 
قصد آن‌ها برای اقدام علیه قطع‌نامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت بسیار نگران‌کننده است و 
شاید اوضاع را به شرایط غیرقابل‌کنترل 
بکشاند و هرگونه اقدام علیه قطع‌نامه 
۲۲۳۱ شورای امنیت و برخاف این 
چارچوب، پیامدهای جدی برای دوام 
و پایداری شرایط توافق‌شده به همراه 
خواهد داشت. رئیس دستگاه دیپلماسی 
با استناد به تصریح نامه رئیس‌جمهوری 
‌اسلامی ایران به همتایان خود در قالب ۴+۱ 
)۸ مه ۲۰۱۹( مبنی بر اینکه هرگونه تحریم 
یا محدودیت جدید توسط شورای امنیت 
خلاف تعهدات اساسی داده شده به مردم 
ایران است، تاکید کرد: در چنین سناریویی، 
گزینه‌های ایران، همان طور که قبلًا به 
اعضای باقی‌مانده در برجام اطلاع داده 
شده، قاطع خواهد بود و همه مسئولیت 
آن بر عهده ایالات متحده و هر موجودیتی 
خواهد بود که یا به ایالات متحده کمک 
کرده یا تلویحاً در قبال رفتار غیرقانونی‌اش 

سکوت کند.

تمهید »ظریف« در برابر تهدید صلح جهانی
رنا

س :ای
عک

 نامه ظریف به دبیرکل سازمان ملل: هرگونه تحریم جدید خلاف تعهدات به مردم ایران است

لبنانایرانافغانستان
روزنامه »هشت صبح« خبر داد:

تعیین هیئتی افغان برای بررسی مرگ 
مهاجران در مرز ایران

شورای عالی هماهنگی اقتصادی تصویب کرد
پایان اردیبهشت؛ سررسید پرداخت 

مالیات برارزش‌افزوده

عضو ارشد حماس از پیشرفت معامله تبادل اسرا خبر داد
پیشرفت این اقدام به پاس تلاش 

میانجی‌گرها
عصر ایران: رئیس‌جمهوری افغانستان در فرمانی برای بررسی جان 
باختن شماری از کارجویان افغان در مرز ایران، یک هیئت ۱۰ نفره تعیین 
کرد. ارگ ریاست‌جمهوری شامگاه جمعه با انتشار خبرنامه‌ای اعلام کرد 
که این هیئت به ریاست »محمدحمیدطهماسی« سرپرست فرماندهی 
نیروهای مسلح این کشور تعیین شده است تا گزارش‌های ادعایی درباره 
شکنجه و به رودخانه انداختن افغان‌ها از سوی مرزبانان ایرانی را به صورت 
همه‌جانبه بررسی کند. طبق اعلام ارگ ریاست‌جمهوری، این هیئت 
متشکل از اعضای مجلس نمایندگان، وزارت‌های کشور، دفاع ملی، 
خارجه، مهاجران و عودت‌کنندگان، ریاست امنیت ملی، مقام ولایت 
هرات، شورای ولایتی، فرمانده اردوی ۲۰۷ ظفر و لوای پنجم سرحدی 
است. ارگ ریاست‌جمهوری افغانستان اعلام کرده است که این هیئت 
صلاحیت کامل را برای بررسی این رویداد دارد. »محمداشرف‌غنی« به 
این هیئت مأموریت داده است تا با همکاری مقام ولایت هرات، ادعای 
شکنجه و غرق کردن کارجویان افغان در مرز ایران را به صورت دقیق و 
همه‌جانبه بررسی کند و گزارش اقدام‌های خود را هرچه سریع‌تر از طریق 

دفتر شورای امنیت ملی به ریاست‌جمهوری گزارش دهند.

ایرنا: در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی که با حضور سران سه 
قوه برگزار شد، پیشنهاد سازمان مالیاتی درجهت تسریع و تسهیل درانجام 
امور مودیان مالیاتی تصویب شد. براساس این مصوبه، مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره چهارم سال ۹۸ و سررسید پرداخت 
آن برای همه مودیان مالیاتی تا پایان اردیبهشت‌ماه تعیین شد. در این 
جلسه که به ریاست حجت‌الاسلام حسن‌روحانی تشکیل شد، گزارشی 
از اقدامات کارگروه تنظیم بازار در ایجاد تعادل در بازار و اجرای مصوبه 
قبلی شورای عالی هماهنگی اقتصادی در خصوص اطلاع‌رسانی گسترده 
قیمت‌ها و استفاده از نظارت مردمی و بهره‌گیری از شبکه نظارتی اتاق 
اصناف و اتحادیه‌های صنفی ارائه شد. شورای عالی هماهنگی اقتصادی با 
تاکید بر لزوم هماهنگی همه دستگاه‌ها دراجرای مصوبات کارگروه تنظیم 
بازار در زمینه مدیریت بازار کالاها و خدمات تصمیماتی گرفت. وزیر نفت 
نیز در این جلسه گزارشی را از اجرای طرح‌های تولید نفت از میادین 
مشترک گزارشی به اطلاع اعضای شورا رساند. موضوع افزایش سرمایه 
صندوق ضمانت صادرات، دیگر دستور این جلسه شورای عالی هماهنگی 

اقتصادی بود که به تصویب رسید.

فارس: یک عضو ارشد جنبش مقاومت اسلامی فلسطین)حماس( در 
ارتباط با پرونده تبادل اسرا میان تل‌آویو و این جنبش گفت که به پاس 
تلاش میانجی‌گرها، این اقدام پیشرفت داشته است .»باسم‌نعیم« در 
گفت‌وگو با روزنامه مصری »المصری‌الیوم« گفت: به پاس تلاش مصر، 
آلمان و سوئیس پرونده تبادل اسرا میان تل‌آویو و حماس پیشرفت 
داشته است. مذاکرات بر سر تبادل اسرا درست پس از آن شکل گرفت که 
»یحیی‌السنوار« در بحبوحه شیوع ویروس کرونا گفت: حماس حاضر است 
در صورت آزادی اسرای فلسطینی سالخورده، بیمار، زنان و کودکان اسیر، 

»امتیازاتی جزئی« در پرونده تبادل اسرا بدهد.
به نوشته وبگاه خبری روزنامه المصری‌الیوم، عضو ارشد حماس با اشاره به 
اینکه مصر در وساطت میان تل‌آویو و حماس بسیار کوشیده است گفت: 
دو مقام یکی از سازمان اطلاعات مصر و دیگری »اشتاینگر«، فرستاده 
سوئیس با هماهنگی »نیکولامالدین‌افُ« فرستاده سازمان ملل، این 
وساطت را هدایت می‌کنند. این اظهارات در حالی است که چند روز پیش 
یک عضو حماس در رابطه با پرونده تبادل اسرا هر گونه پیشرفت در این 

خصوص را تکذیب کرده بود.
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حسین سیستانی، معاون استاندار و فرماندار اصفهان 
در نشستی که با حضور بانوان فعال و صاحب‌نظر در 
این استان و شهرستان پیرامون پیشگیری و مقابله با 
بیماری کرونا برگزار شد، با بیان اینکه اگر حمایت‌های 
مردم در زمان شیوع بیماری کرونا نبود، کشور با 
مشکلات بسیاری مواجه می‌شد، خاطرنشان کرد: 
حضور مردم و فعالیت‌های مردمی و روحیه همدلی، 
همزبانی و خدمت مؤمنانه، زیباترین جلوه‌های ایثار 
و فداکاری در زمان شیوع بیماری کرونا در کشور 

بوده است.

فرماندار اصفهان با بیان اینکه تاکنون اقدامات 
خوبی در جهت مقابله با بیماری کرونا در کشور 
صورت گرفته است، افزود: جایگاه کشور ما نسبت 
به کشورهای پیشرفته جهان در امر پیشگیری، 
مقابله و شناسایی مبتلایان به بیماری کرونا و ارائه 
خدمات ارزنده در این خصوص، بسیار مهم و قابل 

تأمل بوده است.
وی با اشاره به اهمیت نقش بانوان در عرصه‌های 
مختلف از بدو انقلاب تاکنون عنوان کرد: حضور بانوان 
در عرصه‌های گوناگون بستر را برای ظهور و بروز 
ابتکارات، خلاقیت‌ها و نوآوری‌های بسیاری فراهم 
می‌سازد، از این رو استفاده از ظرفیت بانوان در امر 

پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا، از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است.

سیستانی در ادامه گفت: از زمان بروز و شیوع بیماری 
کرونا، کشور در ابعاد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
با پیامدهای مثبت و منفی مواجه بوده است که باید با 
مشارکت و همکاری بین‌بخشی، برنامه‌ریزی و اقدامات 
مقتضی در جهت تسهیل امور صورت پذیرد، لذا 
آمادگی لازم برای ورود در این عرصه، امری ضروری 
و اجتناب‌ناپذیر است. وی با اذعان بر اینکه فرماندار 
به عنوان نماینده عالی دولت در شهرستان موظف 
است نسبت به شناسایی، جمع‌بندی، معرفی و رفع 
موانع و مشکلات موجود، در امر پیشگیری و مقابله با 
بیماری کرونا و حتی در جهت تسریع و تحقق اهداف و 
مأموریت‌های بزرگ‌تر در این راستا، اقدام کند، تصریح 
کرد: در نظر داریم با استفاده از ظرفیت‌های خوب 
موجود بالاخص در حوزه بانوان و هم‌افزایی بیشتر 

نسبت به راه‌اندازی پویش مردمی و تقویت، حمایت و 
هدایت آن حرکت کنیم.

فرماندار اصفهان افزود: ساماندهی امور خیرین و 
فعالیت‌های اجتماعی بانوان در ابعاد مختلف، ازجمله 
مواردی است که برنامه‌ریزی‌های لازم در این خصوص 
باید انجام و اقدامات صورت گرفته به فرمانداری 
ارسال شود. سیستانی تأکید کرد: صداوسیما نسبت 
به بیان دیدگاه‌ها، نقطه‌نظرات و فعالیت‌های انجام 
شده در امر پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا و 
ایجاد انگیزه لازم در مردم، اقدام کند. وی با اشاره به 
آسیب‌های اجتماعی و روانی ناشی از بیماری کرونا در 
جامعه تأکید کرد: تشکیل تیم‌ها و شبکه‌های محلی 
مداخله‌گر به لحاظ شناخت دقیق‌تر محلی و استفاده 
از ظرفیت‌های موجود، نقش مؤثری در مدیریت 
مشکلات اقشار آسیب‌دیده، در دوران پساکرونایی 

برعهده دارد.

نشست فرماندار اصفهان با بانوان فعال و صاحب‌نظر پیرامون پیشگیری و مقابله با کرونا برگزار شد

پشت‌سرگذاشتن موانع با مشارکت و همدلی


